GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE
Concurso Publico-Soldado PM-3? Classe(Combatente)-Edital N° 04/2018
RESULTADO PRELIMINAR - PROVA OBJETIVA - RETIFICADO - Ordem Alfabética - Ampla Concorréncia

Cargo: 30277299 - SOLDADO PM - 3 CLASSE (COMBATENTE) - Feminino

Inscricdio Nome

0318618-0 YALLY GABRIELA PEREIRA LOPES DA SILVA
0341008-0 YANA KARLA RODRIGUES CARVALHO
0367405-3 YANAIA TAINHAN SANTOS SIMAO
0294958-0 YANCA KAROLLYNE SILVA SANTOS
0311955-6 YANDRA DE OLIVEIRA CHAGAS
0298226-9 YANDRA OLIVEIRA SANTOS MENEZES
0399302-7 YANDRA SILVA FERREIRAALVES
0312259-0 YANKA DA SILVA BARBOSA
0344165-2 YANKA SABRINA FERREIRA DA SILVA
0378642-0 YANNE ARAUJO BARBOZA
0315825-0 YANNE ASHLYN SILVA

0399351-5 YANNE CRISTIAN ARAUJO BRAGA
0311394-9 YANNE FRANCA OLIVEIRA SANTOS
0332312-9 YANNE MARIA INGRACINDO BARBOSA
0300270-5 YARA CASSIA DE OLIVEIRA SANTOS
0336821-1 YARADOS SANTOS HENRIQUES
0342050-7 YARA HELENA FERREIRA DE MORAIS
0395826-4 YARAKATIA DOS SANTOS CAVALCANTE
0306419-0 YARA REGINA RODRIGUES CARVALHO
0373717-9 YARA SANTOS SILVA

0291266-0 YARA VIEIRA DE SOUSA

0388932-7 YARLA SANTOS CONCEICAO
0339148-5 YASMIM CRISTINA DOS SANTOS

0297168-2 YASMIM DE SOUZA SILVA

1bfe

Documento

41229266
35694238
33618747
1491604107
34732780
35146605
1522620400
34741399
2179333510
4255661
3.417.936-4
40506924
31689876
33236550
33370850
26721732
3408998-5
36051578
32001746
33478449
34697900
38355116
32220499
37096001

Data nasc.

18/01/2001
27/02/1995
31/07/1994
24/04/1996
30/12/1998
16/02/2001
01/05/1997
27/05/1997
24/08/1999
24/10/1999
01/11/1995
25/09/1994
08/03/1990
18/06/1991
05/07/1993
16/01/1996
10/06/1997
10/09/1991
21/04/1991
02/10/1988
09/07/1998
28/08/1996
18/09/1989
10/03/1999

Instituto Brasileiro de Formagado e Capacitagédo
www.ibfc.org.br

LPORT

42,00
42,00
60,00
51,00
24,00
21,00
33,00
57,00
51,00
18,00
42,00
33,00
57,00
57,00
36,00
39,00
45,00
30,00
24,00
30,00
42,00
48,00
45,00
36,00

MATEM

3,00
3,00
8,00
2,00
3,00
1,00
4,00
7,00
4,00
1,00
1,00
4,00
8,00
1,00
4,00
2,00
3,00
4,00
3,00
2,00
7,00
4,00
2,00
1,00

INFOR

5,00
3,00
1,00
3,00
3,00
2,00
4,00
6,00
4,00
2,00
3,00
5,00
6,00
1,00
7,00
4,00
3,00
2,00
2,00
2,00
2,00
3,00
6,00
3,00

ATUAL

5,00
8,00
4,00
8,00
4,00
4,00
5,00
8,00
8,00
0
7,00
9,00
9,00
6,00
4,00
7,00
4,00
3,00
5,00
4,00
9,00
2,00
7,00
4,00

CGESE

14,00
10,00
16,00
14,00
10,00

14,00
8,00
4,00
6,00
4,00
6,00
18,00
16,00
8,00
4,00
6,00
4,00
6,00
12,00
6,00
6,00
10,00
6,00

NDIRE

63,00
42,00
45,00
66,00
27,00
21,00
33,00
48,00
54,00
27,00
39,00
36,00
51,00
51,00
42,00
36,00
33,00
21,00
33,00
48,00
48,00
36,00
54,00
36,00

Total

132,00
108,00
134,00
144,00
71,00
49,00
93,00
134,00
125,00
54,00
96,00
93,00
149,00
132,00
101,00
92,00
94,00
64,00
73,00
98,00
114,00
99,00
124,00
86,00

Class.

2100
4980
1921
1160

1921
2774

873
2100
6103

4113

2865

Situacao

Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Habilitado
Habilitado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Habilitado
Eliminado
Habilitado

Eliminado

1804
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GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE
Concurso Publico-Soldado PM-3? Classe(Combatente)-Edital N° 04/2018
RESULTADO PRELIMINAR - PROVA OBJETIVA - RETIFICADO - Ordem Alfabética - Ampla Concorréncia

Cargo: 30277299 - SOLDADO PM - 3 CLASSE (COMBATENTE) - Feminino

Inscricao

0376806-6
0364015-9
0324216-1
0313291-9
0343023-5
0343104-5
0334684-6
0371652-0
0369447-0
0323052-0
0378079-1
0385005-6
0360993-6
0314461-5
0316340-7
0322444-9
0309487-1
0370133-6
0333083-4
0323871-7
0380626-0
0340781-0
0314570-0
0364517-7

Nome

YASMIM DOS SANTOS ANDRADE
YASMIM DOS SANTOS LIMA
YASMIM FONTES DE LIMA
YASMIM GOIS NASCIMENTO
YASMIM GOMES DE JESUS LIMA

YASMIM GOMES TAVARES

YASMIM LARISSA LIMA FERREIRA SANTOS

YASMIM MONTE DOS SANTOS

YASMIM MOURA OLIVEIRA

YASMIM PEREIRA DE SA

YASMIM PEREIRA MOTA

YASMIM PRADO ALVES ..-

YASMIM RAYANE HONORIO LAURINDO

YASMIM SANTOS REZENDE

YASMIM SILVA CORREIA

YASMIN ALVES DO NASCIMENTO

YASMIN ANDRADE PRAZERES

YASMIN BARROS DE MOURA

YASMIN BEZERRA FRANCA

YASMIN BIANCA CASTRO BRITO

YASMIN BOMFIM MAGALHAES

YASMIN CAROLLYNE COSTA OLIVEIRA

YASMIN CRISTINAARAUJO GARCIA

YASMIN DA COSTA SANTOS

1bfe

Documento

32566360
1544554230
3.438.156-2

34175059

36810304

33727180
3.408.757-5

34658890

34178899

3584146

39226662

33744696

3559795-0

33704104

34732292

33400075

33658510

32876300

35449748
1595146571
1474959385
3.417.478-8

2.478740

26467780

Data nasc.

22/07/1993
08/08/1998
22/03/1997
05/02/1993
07/01/1999
21/08/1993
01/12/1996
10/10/1996
27/10/1997
12/10/1992
09/11/2000
26/06/1994
21/05/1997
20/04/1994
16/11/1998
15/10/1989
17/03/1994
01/02/1999
11/01/1997
01/11/2000
24/08/1997
23/04/1999
06/11/1994
08/10/1993

LPORT

51,00
33,00
60,00
51,00
27,00
45,00
30,00
36,00
66,00
57,00
36,00
48,00
36,00
39,00
33,00
60,00
33,00
33,00
45,00
51,00
42,00
33,00
51,00
45,00

MATEM

5,00
3,00
5,00
4,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
10,00
2,00
7,00
5,00
3,00
3,00
6,00
2,00
4,00
4,00
5,00
6,00
2,00
6,00
8,00

INFOR

7,00
3,00
6,00
2,00
3,00
5,00
1,00
3,00
3,00
9,00
3,00
2,00
2,00
5,00
3,00
10,00
4,00
2,00
3,00
4,00
4,00
2,00
6,00
5,00

ATUAL

7,00
1,00
8,00
5,00
2,00
10,00
7,00
2,00
7,00
10,00
4,00
3,00
6,00
6,00
4,00
9,00
7,00
4,00
3,00
7,00
7,00
4,00
8,00
5,00

Instituto Brasileiro de Formagado e Capacitagédo
www.ibfc.org.br

CGESE

14,00
10,00
16,00
12,00
8,00
10,00
8,00
8,00
8,00
16,00
6,00
8,00
10,00
6,00
10,00
18,00
4,00
6,00
8,00
12,00
8,00
12,00
12,00
10,00

NDIRE

48,00
21,00
54,00
42,00
33,00
51,00
36,00
33,00
66,00
72,00
21,00
39,00
33,00
30,00
27,00
60,00
45,00
36,00
36,00
48,00
39,00
45,00
48,00
27,00

Total

132,00
71,00
149,00
116,00
76,00
124,00
85,00
85,00
153,00
174,00
72,00
107,00
92,00
89,00
80,00
163,00
95,00
85,00
99,00
127,00
106,00
98,00
131,00
100,00

Class.

2100
873
3864
2865

680
86
5114
313

2585
5289
2207
6284

Situacao
Habilitado
Eliminado
Habilitado
Habilitado
Eliminado
Habilitado
Eliminado
Eliminado
Habilitado
Habilitado
Eliminado
Habilitado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Habilitado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Habilitado
Habilitado
Eliminado
Habilitado
Habilitado

1804
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GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE
Concurso Publico-Soldado PM-3? Classe(Combatente)-Edital N° 04/2018
RESULTADO PRELIMINAR - PROVA OBJETIVA - RETIFICADO - Ordem Alfabética - Ampla Concorréncia

Cargo: 30277299 - SOLDADO PM - 3 CLASSE (COMBATENTE) - Feminino

Inscricao

0387766-3
0335673-6
0342218-6
0345443-6
0388150-4
0375837-0
0390209-9
0367808-3
0309363-8
0393286-9
0359024-0
0347675-8
0354084-7
0365575-0
0382142-0
0386894-0
0348153-0
0313976-0
0380662-6
0387514-8
0373773-0
0332092-8
0387547-4
0345996-9

Nome

YASMIN DA SILVA SOUZA

YASMIN DE SANTANA SANTOS

YASMIN DE SOUZA SANTOS

YASMIN DIACUY DE CARVALHO SANTOS
YASMIN DINIZ SANTOS

YASMIN DOS SANTOS ELIZIARIO
YASMIN FEITOSA RESENDE

YASMIN FERNANDES DA SILVA

YASMIN FIGUEIREDO DE MOURA
YASMIN FRANCISCA DOS SANTOS
YASMIN GABRYELLE OLIVEIRA VASCONCELOS
YASMIN LESSA DA SILVA

YASMIN LIMA COSTA

YASMIN LIMA DOS SANTOS

YASMIN MARIA DE OLIVEIRA LUDUVICE
YASMIN MIKAELE DE MORAES NUNES
YASMIN MORGANNA DE LIRA SANTIAGO
YASMIN NERY SANTANA

YASMIN NUNES LIMA

YASMIN RIBAS FERREIRA

YASMIN SANTOS DE SOUZA

YASMIN SANTOS GOIS

YASMIN SILVA DANTAS

YASMIN STWART DE SOUZA CAMPOS

1bfe

Documento

35557974
34487069
3.468.295-3
34204237
31667090
1406545694
26406446
37769880
22110569
33254141
36773948
32217927
1206009519
33603529
36270644
38508087
346866809
1530498040
33715505
1545573409
34352465
1285505204
32950152
32957920

Data nasc.

21/10/1996
13/07/1996
14/07/1999
13/07/1993
01/03/1991
19/09/1999
22/06/1993
15/08/1999
04/08/1993
06/09/1995
05/10/1999
01/04/1994
17/01/1993
04/02/1993
20/09/1996
17/08/1999
08/02/1996
10/09/1999
09/10/1998
12/03/1998
26/11/1994
27/01/1994
03/01/1990
29/03/1993

LPORT

27,00
45,00
39,00
36,00
45,00
30,00
57,00
45,00
54,00
12,00
27,00
30,00
30,00
60,00
30,00
27,00
45,00
51,00
30,00
42,00
21,00
18,00
36,00
48,00

MATEM

3,00
4,00
2,00
5,00
5,00
6,00
4,00
4,00
6,00
3,00
2,00
3,00
3,00
7,00
1,00
5,00
4,00
4,00
3,00
4,00
4,00
4,00
5,00
1,00

INFOR

3,00
5,00
1,00
5,00
5,00
1,00
3,00
2,00
7,00
1,00
1,00
2,00
2,00
9,00
3,00
1,00
6,00
4,00
3,00
5,00
1,00
6,00
1,00
3,00

ATUAL

3,00
8,00
3,00
7,00
8,00
6,00
8,00
6,00
6,00
1,00
5,00
3,00
4,00
9,00
4,00
6,00
5,00
9,00
6,00
7,00
3,00
5,00
9,00
7,00

Instituto Brasileiro de Formagado e Capacitagédo
www.ibfc.org.br

CGESE

6,00
16,00
14,00
12,00
10,00
6,00
12,00
16,00
16,00
8,00
4,00
8,00
6,00
18,00
8,00
2,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
2,00
12,00
12,00

NDIRE

21,00
57,00
27,00
39,00
54,00
27,00
57,00
45,00
69,00
27,00
36,00
48,00
36,00
72,00
42,00
27,00
45,00
57,00
30,00
57,00
36,00
42,00
42,00
54,00

Total

63,00
135,00
86,00
104,00
127,00
76,00
141,00
118,00
158,00
52,00
75,00
94,00
81,00
175,00
88,00
68,00
113,00
133,00
80,00
123,00
73,00
77,00
105,00
125,00

Class.

1831
5602
2585
1350
3579
497

71

4251
2012
2964

5435
2774

Situacao
Eliminado
Habilitado
Eliminado
Habilitado
Habilitado
Eliminado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Habilitado
Eliminado
Eliminado
Habilitado
Habilitado
Eliminado
Habilitado
Eliminado
Eliminado
Habilitado
Habilitado

1804
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GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE
Concurso Publico-Soldado PM-3? Classe(Combatente)-Edital N° 04/2018
RESULTADO PRELIMINAR - PROVA OBJETIVA - RETIFICADO - Ordem Alfabética - Ampla Concorréncia

Cargo: 30277299 - SOLDADO PM - 3 CLASSE (COMBATENTE) - Feminino

Inscricao

0347652-9
0350140-0
0314628-6
0336087-3
0336072-5
0333320-5
0303760-6
0340155-3
0331764-1
0341242-3
0357331-1
0401892-3
0345232-8
0371213-3
0358819-0
0373209-6
0335924-7
0305307-5
0314761-4
0290723-2
0323178-0
0298124-6
0308189-3
0349469-1

Nome

YASMIN TORRES SENA

YASMIN VALOIS TAVARES MACEDO
YASMIN VICTORIA DA SILVA SOUZA
YASMIN VIEIRA DOS SANTOS

YASMINE REIS DE MACEDO
YASMINNIE FONSECA GONCALVES
YASMYNN AVILA DE CARVALHO SOUSA
YESLLA CARDOSO ALVES

YLKIA RAYRA PALMEIRA ALVES BRANDAO
YLLA BRITO ALVES COSTA

YLLEN FERNANDA MELO ANDRADE
YNAYARA LUANNA SANTOS OLIVEIRA
YNES NASCIMENTO FREIRE

YNGRED SOBRAL SANTOS

YNGRID NASCIMENTO GUERREIRO
YNNARA NAIR CURVELO FRANCA
YOLANDA PATRICIA SILVA DE FRANCA
YONALA SILVA DOS SANTOS

YONNE SANTANA DOS SANTOS
YSABELLA SANTANA SANTOS

YSLA NAYARA BARRETO DA SILVA
YSLANE BRENDA DOS SANTOS ANDRADE
YSLANE FARIAS DE SOUZA

YSLLA VANESSA ARAUJO DA CRUZ LIRA

1bfe

Documento

32960484
3272075-0
38064294
36099406
1399979388
37525310
1542106842
1486384498
32147414
3.304.761-8
32992807
5039140
26455757
24192430
32350988
33220980
2094282
1176745670
32585608
35085614
36385077
34477454
1479424200
3.521.056-7

Data nasc.

18/11/1992
27/11/1989
27/01/1997
17/08/2000
17/10/1989
07/02/1999
10/06/1995
17/08/1991
29/06/1992
04/07/1989
20/10/1992
27/02/1991
30/01/1997
01/08/1993
14/02/1995
11/10/1998
02/04/1987
12/06/1995
03/05/1991
23/05/1999
05/06/1997
29/06/1996
13/11/1993
01/02/1994

LPORT

66,00
39,00
30,00
27,00
60,00
33,00
48,00
33,00
33,00
45,00
39,00
42,00
15,00
30,00
51,00
45,00
36,00
36,00
36,00
30,00
36,00
30,00
21,00
24,00

MATEM

8,00
3,00
1,00
3,00
6,00
4,00
4,00
3,00
4,00
4,00
0
4,00
3,00
5,00
4,00
6,00
1,00
2,00
4,00
4,00
2,00
2,00
2,00
2,00

INFOR

8,00
3,00
0
1,00
8,00
2,00
2,00
2,00
4,00
5,00
2,00
1,00
1,00
2,00
4,00
5,00
6,00
4,00
4,00
3,00
4,00
6,00
4,00
3,00

ATUAL

6,00
4,00
7,00
5,00
9,00
6,00
9,00
7,00
6,00
4,00
2,00
3,00
1,00
2,00
7,00
6,00
8,00
6,00
6,00
4,00
7,00
3,00
5,00
3,00

Instituto Brasileiro de Formagado e Capacitagédo
www.ibfc.org.br

CGESE

18,00
8,00
6,00
14,00
16,00
6,00
6,00
4,00
14,00
8,00
4,00
12,00
12,00
4,00
6,00
10,00
10,00
12,00
8,00
8,00
10,00
6,00
16,00
6,00

NDIRE

69,00
33,00
42,00
27,00
72,00
39,00
54,00
45,00
54,00
45,00
39,00
45,00
33,00
30,00
45,00
39,00
42,00
57,00
33,00
27,00
45,00
48,00
45,00
33,00

Total

175,00
90,00
86,00
77,00
171,00
90,00
123,00
94,00
115,00
111,00
86,00
107,00
65,00
73,00
117,00
111,00
103,00
117,00
91,00
76,00
104,00
95,00
93,00
71,00

Class.

71

127

2964
3982
4520
5114

3727
4520
5767
3727

5602

Situacao
Habilitado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Habilitado
Eliminado
Habilitado
Eliminado
Habilitado
Habilitado
Eliminado
Habilitado
Eliminado
Eliminado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Eliminado
Eliminado
Habilitado
Eliminado
Eliminado

Eliminado

1804
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GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE
Concurso Publico-Soldado PM-3? Classe(Combatente)-Edital N° 04/2018
RESULTADO PRELIMINAR - PROVA OBJETIVA - RETIFICADO - Ordem Alfabética - Ampla Concorréncia

Cargo: 30277299 - SOLDADO PM - 3 CLASSE (COMBATENTE) - Feminino

Inscricdio Nome

0387956-9 YTAINARA MENEZES DA SILVA
0334099-6 YUANNE LETICIA DOS PASSOS SANTOS
0324674-4 YUNABATISTAVIEIRA

0370573-0 YURIKA REIS RODRIGUES SOUZA
0309660-2 YVADANIELA DOS SANTOS
0334470-3 YVNE ALICE DE ARAUJO

0340524-9 YZABELLA NUNES ANDRADE VARJAO
0344938-6 YZIANNY OLIVEIRA DE FRANCA
0333719-7 ZENIA SANTOS BARRETO

0320927-0 ZILMARA DE JESUS SANTOS LIMA

0365229-7 ZIPORA DIAS DA SILVA

1bfe

Documento

9334113
35983906
30682924
31838103
30280478

1313375306
30263107
3.469.215-0
31838286
20216227
3.784.484-9

Data nasc.

07/06/1996
15/07/2001
28/06/1987
31/07/1992
16/04/1991
23/01/1992
26/12/1989
24/02/1998
18/10/1990
29/08/1989
04/10/1999

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagio
www.ibfc.org.br

LPORT

39,00
27,00
36,00
42,00
36,00
48,00
42,00
33,00
21,00
33,00
18,00

MATEM

4,00
5,00
2,00
3,00
5,00
0
4,00
2,00
2,00
1,00
4,00

INFOR

4,00
4,00
4,00
5,00
4,00
3,00
3,00
4,00
5,00
5,00
4,00

ATUAL

5,00
6,00
3,00
6,00
9,00
8,00
9,00
6,00
3,00
8,00
4,00

CGESE

14,00
4,00
4,00
16,00
8,00
12,00
14,00
4,00
14,00
10,00
4,00

NDIRE

36,00
36,00
42,00
42,00
42,00
51,00
48,00
57,00
27,00
54,00
24,00

Total

102,00
82,00
91,00
114,00
104,00
122,00
120,00
106,00
72,00
111,00
58,00

Class. Situacao

5936 Habilitado
----  Eliminado
----  Eliminado

4113 Habilitado

5602 Habilitado
---—-  Eliminado

3330 Habilitado

5289 Habilitado
----  Eliminado

4520 Habilitado

-—-- Eliminado

1804
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